# জাগরণ

গৌরবের ৬৭ তম বছর

THE FIRST DAILY OF TRIPURA

www.jagarandaily.com

JAGARAN ■ 8 February, 2021 ■ আগরতলা, ৮ ফেব্রুয়ারী ২০২১ ইং ■ ২৫ মাঘ ১৪২৭ বঙ্গাব্দ, সোমবার ■ RNI Regn. No. RN 731/57 ■ Founder: J.C.Paul ■ মূল্য ৩.৫০ টাকা ■ আট পাতা

## মমতাদের লাল কার্ড দেখাবে বাংলা পরিবর্তনের ডাক দিয়ে বললেন মোদী

কলকাতা, ৭ ফেব্রুয়ারি (হিস.)। পশ্চিমবঙ্গ বিধানসভা নির্বাচনে ত্রিপুরা অনেকটাই গুরুত্ব পেল।